
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. Croce” Sapri (SA) 
84073 Sapri (SA) VIA Kennedy C.F.84002700650 C.Mecc. SAIC878008 

Tel. Fax 0973/782307 – e-mail: saic878008@istruzione.it – pec:saic878008@pec.istruzione.it  
Web: www.icsantacroce.gov.it 

 
 

Prot. n. 935/C23/AP                                                                                                Sapri , lì 24 marzo 2016 

 

Al Prof.  MANDUCI Giuseppe 

All'Albo pretorio on line  

Fascicolo PON dell'Istituto 

 

 
Oggetto: conferimento incarico di Collaudatore interno per il collaudo delle attrezzature relative al progetto 

Codice CUP E66J15000810007 - Codice Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015-419. 

                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la propria determina prot. n. 617/C23AP/PON FESR del 23/02//2016 con cui è stata indetta la 

procedura per la selezione di personale interno all’Istituzione scolastica, per attività di Progettazione e 

Collaudo nell’ambito del PON FESR - codice progetto 10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015-419 -  Codice 

CUP E66J15000810007; 

 

VISTA la candidatura presentata dal Prof. MANDUCI Giuseppe per l'incarico di Collaudatore; 

 

CONSIDERATO che avverso la Graduatoria provvisoria Prot. N. 861/C23AP/PON FESR del 

17/03/2016 pubblicata sul sito istituzionale non sono pervenuti reclami. 

 

VERIFICATO che il Prof. MANDUCI Giuseppe risulta essere in possesso dei requisiti richiesti per lo 

svolgimento, 

DECRETA 

 

la nomina di n.1 collaudatore interno per il PON FESR in oggetto nella persona prof. MANDUCI Giuseppe, 

nato  a Maratea (PZ) il 03/10/1963, docente a T.I. presso questa Istituzione scolastica.  

Per lo svolgimento della predetta funzione , nella misura delle attività realizzate e delle ore di lavoro effettuate, 

sarà corrisposto al prof. MANDUCI Giuseppe un compenso lordo onnicomprensivo nella misura del 1% 

dell'importo del progetto.  Tale compenso sarà corrisposto al saldo e quando saranno effettivamente accreditati 

a questa Scuola i relativi finanziamenti.  

 
f.to II Dirigente scolastico 

Prof.ssa MIGALDI Paola 
(Firma autografa omessa ai sensi)  
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:saic878008@istruzione.it
http://www.icsantacroce.gov.it/

